ANEXOS

(3

. COMAPA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

INTEGRACION DE RESERVAS TERRITORIALES
DEL _01deEnero 2019 AL _31 de Diciembre 2019

MUNICIP
ALTAMIR

MUNICIPIO ESCRITURA PUBLICA No. DELOTES — IMPORTES
NOMBRE DE LA RESERVA 0 DOMICILIO COMPLETO 0 CLAVE CATASTRAL 0 costa WAL DL S - PORTE
LOCALIDAD DOCUMENTO SIMILAR mts. cuapraos | M2(Ha) gieniselelcompit ( ) TERRENOS | URBANIZACION |  VIVIENDAS
Existencia Inicial de Predios para Venta:
1-
2-
3-
4-
Suma Total:
de Reservas en el Periodo:
1-
2-
3-
4-
Suma Total:
Cancelaciones y Devoluciones
1-
2-
3-
4-
Suma Total:
Ventas realizadas en el periodo:
1-
2-
3-
4-
Suma Total:
Saldo Final:

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ
PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO
AUTORIZO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION

ING. ALEJANDRO MONGE CASTILLO
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
ELABORO Y PRESENTO

n



